檔    號：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    保存年限：

台灣科技大學應用科技研究所 函

                      機關地址:台北市基隆路四段四十三號

                               聯絡方式:02-27303609
   　受文者：
   　發文日期:中華民國  年  月  日

    　 發文字號:工程字第            號

       速    別:

       密等及解密條件或保密期限:

       附件:

       主旨：敬邀擔任本所口試委員。

     說明：

一、承蒙惠允擔任本系研究生　　　　  　　之論文口試委員，衷心感謝！今該生口試時間排訂為  月  日(星期   )  午

       時    分，地點在　　　　　　　　。敬請屆時惠臨主試為感。

二、口試當日如自行駕車，請提前告知口試學生，以便辦理校內停車事宜。

                        所 長

………………………………………………………裝………………………..訂……………………線……………………………………